⁵⁾ Dominicus miseratione divina Episcopus ecclesie Waradiensis tenore presentium significamus quibus expedit universis, quod cum inter Nicolauim woyvodam filium Wlkani de villa Kerestienfalva ex una, et

Ime, mind e falvak most keletkeznek. A »Lok« vagy tizenhatodik századbeli írás szerint »Lak«¹⁾ is, mely a Mező-Telegd s Hagymádfalva között emelkedő magaslatokat jelentette

Michaem filium Petri de eadem parte ex altera super divisione Woyvodatus villarum nostrarum infrascriptarum discordia et litis materia in tantum exorta fuerat, quod etiam iudicem occasione eiusdem divisionis in nostri presentiam devemissent; nos igitur volentes eos et eorum posteros perpetuis temporibus pacis tranquillitate confoveri, sedata primo de eorum medio tota lite et discordia, talēm divisionem inter eos de voluntate eorundem duximus ordinandam: videlicet, quod woyvodatus cum officiatus seu iudicatu ac iudiciis et honore consuetis ville nostre olachalis Bonafalva dicte cessit Nicolao woyvode filio Wilkani predicto; item woyvodatus cum officiatus seu iudicatu ac iudiciis ville Thopliche consuetis cessit Michaeli filio Petri predicto; preterea woyvodatus ville nostre Kerestienfalva predicto et molendinum in eadem super fluvium Hydus currrens cum omnibus suis obventionibus et utilitatibus suis eisdem Nicolao et Michaeli communiter remaneant; omnia autem iudicia in dictis tribus villis quilibet eorum in sua villa solus, et in ipsa Kerestienfalva ambo simul concedendo indicent et iuridice discentiant, iusta et licita birsagia pro se recipientes refineant; eiusdem autem ville Kerestienfalva iudicia et alias proventus, que ipsis ratione eorum officii contingunt, communiter et divisim ipsi et eorum successores percipiunt, salvi iuriibus et proventibus eorundem villarum nobis et ecclesie nostre ac nostris successoribus pro nobis plene per omnia reservatis. Volumus insuper, ut si iudicem aliquos extraneos sub certis et licitis pactis in dictas possessiones nostras adducerent, illos nulli successorum nostrorum impeditre presunant ultra debitum conventionis eorum. Nec etiam hoc pretermittimus, quod iudicem Nicolauis et Michaeli woyvode nobis, ecclesie et successoribus nostris ratione woyvodatus et officiatus villarum predictarum servire debitis servitiis perpetuis temporibus teneatur. Datum in Zeplek in festo decollationis Sancti Johannis Baptiste, anno Domini M-mo CCC-mo LXX-mo quarto. — *Alatta jobbról*; Et nos Ladislaus premissa gratia Episcopus ecclesie Waradiensis prescriptas literas annotati Domini Emerici (gy) Episcopi predecessoris nostri (közvetetten előde csakugyan Imre volt, de Domokos a harmadik) usque beneficium nostre voluntatis ratas habemus atque gratas. Datum Waradini in festo conversionis beati Pauli Apostoli anno Domini M-mo CCC-mo LXX-mo octavo. — Eredeti hártya, hátán Domokos püspök tojásdad, 8 cm. hosszú, 5 cm. széles pecsétjének nyomaival. — Belül pedig, László püspök utóirata mellett, e püspök vörös viaszba nyomott gyűrűpecsétjének csekély maradványával. — Váradi püspökség uradalmai levélára. I. A. 19.